
 

POSTANOWIENIE NR 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

 

Załącznik nr 101 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kucharach Kościelnych, Kuchary Kościelne 5, 

62-573 Rychwał: 

 

1. Anita Magdalena Frankowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Rychwał 

2. Renata Kozłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rychwał 

3. Włodzimierz Wawrzyniec Lewandowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Rychwał 

4. Renata Olejnik, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Rychwał 

5. Justyna Olkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcia 

6. Michał Olkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Święcia 

7. Henryk Rogacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Rychwał 

8. Alina Marta Rychter, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Franki 

9. Emilia Magdalena Zawal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rychwał 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie, Dąbroszyn 47, 62-570 Rychwał: 

 

1. Mirosława Jolanta Adamek, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbroszyn 

2. Cecylia Lewandowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jaroszewice 

Rychwalskie 

3. Ernest Pietrzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modlibogowice 

4. Jolanta Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kuchary Borowe 

5. Natalia Weronika Podrez, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Modlibogowice 

6. Jolanta Ratajczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Siąszyce 

Trzecie 

7. Sylwia Magdalena Zimna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Rychwał 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rychwale, Konińska 46A, 62-570 Rychwał: 

 

1. Renata Dorota Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Grochowy 

2. Małgorzata Bangrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rychwał 

3. Martyna Bukowiecka, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. Rychwał 

4. Anna Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Rychwał 

5. Grażyna Koziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

6. Ewelina Lepczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Złotkowy 

7. Aleksandra Miedzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Jaroszewice Grodzieckie 

8. Sylwia Katarzyna Patrzykąt, zgłoszona przez KW NK, zam. Franki 

9. Iwona Powaga, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Jaroszewice 

Rychwalskie 

10. Izabela Przetacznik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Rychwał 

11. Aneta Roszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Rychwał 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jaroszewicach Grodzieckich, Jaroszewice 

Grodzieckie 38, 62-570 Rychwał: 

 

1. Renata Bawolska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kuchary Borowe 

2. Tadeusz Bengier, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Jaroszewice Grodzieckie 

3. Grzegorz Górecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jaroszewice 

Grodzieckie 

4. Michalina Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Jaroszewice Rychwalskie 

5. Anna Teresa Mizerska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbroszyn 

6. Weronika Olkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcia 

7. Monika Anna Paulińska, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. Rychwał 

8. Grażyna Maria Szkudlara, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Rychwał 

9. Milena Urszula Szumigalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rychwał 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Samorządowe w Siąszycach, Siąszyce 4, 62-574 

Rychwał: 

 

1. Aleksander Jakub Książczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zosinki 

2. Monika Kuźniacka, zgłoszona przez KW NK, zam. Rychwał 

3. Ilona Iwona Limiszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Siąszyce 

4. Maria Katarzyna Litewka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Zosinki 

5. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rychwał 

6. Małgorzata Reśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcia 

7. Beata Ewa Zetlerowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zosinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Białej Panieńskiej, Biała Panieńska 72, 62-574 

Rychwał: 

 

1. Bogdan Kazimierz Borowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Rychwał 

2. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Siąszyce 

3. Małgorzata Katarzyna Konopczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rychwał 

4. Lucyna Pankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Biała Panieńska 

5. Alicja Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Panieńska 

6. Monika Anna Wejman, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Biała 

Panieńska 

7. Joanna Krystyna Wróblewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zosinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Grochowach, Grochowy 2, 62-574 Rychwał: 

 

1. Janusz Daniel Andrzejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Grochowy 

2. Iwona Borowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Rychwał 

3. Irena Górecka-Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grochowy 

4. Monika Jóźwiak, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. Siąszyce Trzecie 

5. Anna Kopaczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Jaroszewice 

Rychwalskie 

6. Alicja Malesza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Grochowy 

7. Wiktoria Reśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcia 

8. Justyna Roszak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Złotkowy 

9. Izabela Irena Zapisek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zosinki 

 

 


